МБОУ ДАЛИСИЧСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СУРАЖСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

243534  Брянская область, Суражский район,

 с. Далисичи, ул. Октябрьская, д.5

ИНН 3229003455

КПП 322901001

ОГРН 1023201328996
Телефон:  8(48330) 9-31-23
E-mail: dalisichi83@bk.r

ПРИКАЗ

От 17.06.2022 г.                                          № 226

«О зачислении в школу»

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, Уставом и Правилами приема в

МБОУ Далисичскую среднюю общеобразовательную школу,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать 1 класс общей численностью 4 учащихся.

2.  Зачислить в число учащихся 1-го класса  с 1 сентября 2022 года:

1) Сиваго Александра Вячеславовича;
2) Халимоненко Матвея Анатольевича;
3) Раздымахо Дарью Алексеевну;
4) Черномаз Ангелину Александровну

3.  Классному руководителю Мицук Е.Н.  сформировать личные дела
учащихся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: заявления родителей (законных представителей)
вышеперечисленных учащихся.

     Директор школы                                                   Н.В.Гончарова